E-mail  hakko@eightron.co.jp    URL  https://eightron.co.jp/
スーパー柔軟フッ素ホース
型番：E-SJB-（内径）
用途・流体
●塗装機器、印刷機器の有機溶剤、塗料など移送用として
●理化学実験機器等の薬液移送用として
●半導体関連機器・フラットパネル製造装置の薬品移送用として
●飲料・食品機械の飲料・食品移送用として

色調
梱包仕様
荷姿
直径（D) 高さ（H) 重量 /巻
mm at20℃ at80℃ mm ℃ m ｇ /m mm mm kg/ 巻
E-SJB-9 9 x15
0～ 1.0
0～ 0.5
65
ー 20～ 80 20
145
透明
フィルム巻
/箱入れ
455 150 2.9
E-SJB-12 12 ×18 85 180 455 150 3.6
E-SJB-15 15 ×22 105 265 510 155 5.3
E-SJB-19 19 ×26 135 320 510 155 6.4
E-SJB-25 25 ×33 0～ 0.3 175 460 630 190 9.2
E-SJB-32 32 ×41
0～ 0.5 0～ 0.25
225 650 815 215 13
E-SJB-38 38 ×48 265 870 815 215 17.4
〔材質 /構造〕
※梱包仕様について・・・箱入れの製品の直径（Ｄ )×高さ（H) は、ダンボール箱の幅（W)×高さ（H) を記載しています。
URL https://eightron.co.jp/